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Uttalelse til Handlingsplan for trafikksikring i Hordaland 2014-
2017

Vi viser til deres brev om høring av Handlingsplan for trafikksikring i Hordaland 2014-2017.
Høringsfristen er sett til 20. desember 2013. 

Askøy kommune er positive til innholdet i handlingsplanen og vil redegjøre litt for dette.

Gjennom handlingsplanen ønsker fylkeskommunen å satse på trafikksikringsarbeid i 
kommunene, møteulykker utenfor tettbygd strøk og myke trafikanter i byområder. 
Handlingsplanen har et spesielt fokus på å få ned antall ulykker med alvorlig skadegrad. Målet 
er å få ned tallet på personer som blir drept og hardt skadde i trafikken til 47 personer i 2024. 
Det er nesten en halvering i antall drepte og alvorlig skadde i forhold til tallene for 2012.

Fylkeskommunen ønsker også å sette fokus på kommunene sitt trafikksikringsarbeid gjennom 
«trafikksikre kommuner». Målet er at minimum 10 kommuner blir sertifisert som «trafikksikker 
kommune» i løpet av planperioden 2014-2017.

Handlingsplanen definerer konkrete tiltak som skal bidra til å møte de utfordringer som er 
synliggjort for hvert satsningsområde. Tiltakene støtter oppunder arbeidet med å nå 
målsetningene for trafikksikringsarbeidet i fylket.

De trafikantrettede tiltakene i handlingsplanen forutsetter en videreføring av årlige 
budsjettrammer fra Fylkestrafikksikringsutvalget (FTU) på 4 mill. kroner. Fysiske tiltak blir 
prioritert gjennom de årlige budsjettprosessene, på bakgrunn av Regional transportplan 
Hordaland 2013-2024.

Askøy kommunen vil påpeke viktigheten med at det blir avsatt midler til ulike 
trafikksikringstiltak som kommunene kan søke tilskudd til. Hordaland er det fylket med flest 
drepte og hardt skadde i vegtrafikkulykker i perioden 2007-2012. Det betyr at det må jobbes 
målrettet med trafikksikkerhet for å endre på statistikken.
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Det kommer tydelig frem av handlingsplanen hva det skal satses på og hvilke virkemidler som 
blir sett inn for å nå målene. Vi mener det er viktig at Fylkestrafikksikringsutvalget viderefører 
budsjettrammen fra tidligere på 4 mill. kr eller øker denne.

Med hilsen

Eva Herdlevær
seksjonsleder

Turid Gråberg
planlegger
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